
JAF HOLZ spol. s r.o.
www.jafholz.cz

D Ř E V O  J E  N Á Š  S V Ě T

Více informací http://www.jafholz.cz/shop/plosne-materialy/prislusenstvi/
lepidla-a-cistice/pattex-chemopren-extrem-kontaktni-lepidlo~p14592916 Naskenujte QR kód a přejděte přímo na stránku 

produktu v našem Online-Shopu.

JAF HOLZ spol. s r.o. Pustiměřská 717/9, 682 01 Vyškov
Tel. +420 517 325 811 E-mail vyskov@jafholz.cz Webové stránky www.jafholz.cz

Strana 1 / 1

Pattex Chemoprén Extrém kontaktní 
lepidlo
Artiklové číslo
67810/0026

Jednotka balení
50 ml

Speciální kontaktní lepidlo pro extrémně namáhané spoje s vyšší 
odolností. Odolává dlouhodobému namáhání v ohybu. Zaručuje vysokou 
okamžitou pevnost. Po promíchání je okamžitě připraveno k použití.

Vlastnosti:
- Pro extrémně namáhané spoje
- Odolává dlouhodobému namáhání v ohybu
- Vysoká okamžitá pevnost
- Po promíchání okamžitě použitelné
- Univerzální použití
- Plně vodovzdorné
- Extrémní odolnost vůči teplotě až do +120°C
- Bez obsahu toluenu

Použití:
- Lepení kůže, dřeva, gumy, textilií, kovů, překližky, kartonu a různých 
materiálů z tvrdých umělých hmot
- Na lepení izolačních materiálů v prostorách vystavených vyšším 
teplotám (např. v blízkosti topení) 

Není vhodné na lepení polystyrenu, teflonu, měkčeného PVC, PE a PP. 
Nedoporučuje se používat na spoje, které přicházejí do přímého styku s 
potravinami a pitnou vodou.

VLASTNOSTI

SPECIFIKACE

Hmotnost 0,05 kg

Lepidla, tmely, čističe

Jednotka balení 50 ml

Nábytkové kování

Produktová skupina Lepidla, montážní lepidla

http://www.jafholz.cz
http://www.jafholz.cz/shop/plosne-materialy/prislusenstvi/lepidla-a-cistice/pattex-chemopren-extrem-kontaktni-lepidlo~p14592916
tel:+420 517 325 811
mailto:vyskov@jafholz.cz
http://www.jafholz.cz

	Pattex Chemoprén Extrém kontaktní lepidlo
	Vlastnosti
	Specifikace


